

Protokol č. 01 2023 NZ
o vecnom odovzdaní a prevzatí dokončenej stavby:
„Stavebné úpravy Domu smútku na Martinskom cintoríne“ v MČ
Bratislava – Ružinov

I. Účastníci

Odovzdávajúci : **MARIANUM – Pohrebníctvo mesta Bratislavy**
Šafárikovo nám.č.3, 811 02 Bratislava
zastúpené: Ing. Robert Kováč – štatutárny zástupca
IČO: 17 330 190
(ďalej len „**odovzdávajúci**“)

Preberajúci : **Hlavné mesto SR Bratislava**
Magistrát hlavného mesta SR Bratislava
Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
zastúpené: Ing. Arch. Matúš Vallo – primátor
IČO: 00 603 481
(ďalej len „**preberajúci**“)

II. Dôvod odovzdania

1. Hlavné mesto SR Bratislava je vlastníkom budovy súpis.č.4933 - domu smútku na Martinskom cintoríne, situovanej na pozemku registra „C“ KN parc. č. 15667, k. ú. Ružinov, ktorá je zapísaná na liste vlastníctva č.3134.

2. V súlade so schválením rozpočtu hlavného mesta SR Bratislavy na rok 2019, bol príspevkovej organizácii MARIANUM – Pohrebníctvo mesta Bratislavy (v ďalšom iba ako príspevková organizácia Marianum), poskytnutý kapitálový transfer na stavbu: „Stavebné úpravy Domu smútku na Martinskom cintoríne“, Bratislava, k. ú. Ružinov. Prípadné chýbajúce finančné prostriedky na rekonštrukciu sa príspevková organizácia MARIANUM zaviazala uhradiť z vlastných zdrojov.

3. Na základe vyššie uvedeného, sa vykonané stavebné práce na dome smútku na Martinskom cintoríne, ktorých realizáciu zabezpečila príspevková organizácia MARIANUM, v súlade so Zmluvou o nájme č.0883 1069 0700 v znení Dodatkov č.1 až č.5, odovzdávajú do majetku Hlavnému mestu SR Bratislave.

III. Predmet odovzdania

Predmetom odovzdania a prevzatia je dokončená stavba: „**Stavebné úpravy Domu smútku na Martinskom cintoríne**“, ktorá spočívala v obnove stavebných

konštrukcií budovy a spevnených plôch,

Miesto stavby: Bratislava, Mestská časť Bratislava – Ružinov
k.ú. Ružinov, parc. č. 15667 súp.č.4933 – Dom smútku

Stavebník: Hlavné mesto SR Bratislava,
zastúpené príspevkovou organizáciou MARIANUM
Šafárikovo nám.č.3, Bratislava

Zhotoviteľ: LapDespro s.r.o. a NTJ s.r.o.
Hviezdoslavova 86 Stará Vajnorská cesta 37
953 01 Zlaté Moravce 831 04 Bratislava

Stavebné povolenie / oznámenie k ohláseniu udržiavacích prác vydala: nepodliehalo stavebnému povoleniu a ani ohláseniu.

Stavebné úpravy boli realizované na základe projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. arch. Zuzanou Dudákovou PER-A-PER projekčná kancelária, dodávateľskou spoločnosťou LapDespro, s.r.o. a spoločnosťou NTJ s.r.o. Preberacie konanie ukončeného diela sa uskutočnilo dňa 20.11.2020.

IV. Hodnota odovzdávaného a preberaného majetku

Pre účely účtovnej evidencie sa odovzdávaná investícia vykonaná na majetku hlavného mesta SR Bratislavy, rozčleňuje podľa organizačných útvarov Magistrátu hl. m. SR Bratislavy, vykonávajúcich operatívnu správu nasledovne:

Sekcia správy nehnuteľností – oddelenie geodetických činností, referát evidencie nehnuteľností

Názov majetku	suma v Eur
Fa.č.0220 – M.Mitsova	625,00
Fa.č.202003 – PER-A-PER Ing.arch.Z. Dudakova	8 600,00
Fa.č.2020026 – LapDespro s.r.o.	74 949,88
Fa.č.2020030 – LapDespro s.r.o.	49 672,28
Fa.č.2020031 – LapDespro s.r.o.	53 130,23
Fa.č.0612020 – NTJ s.r.o.	79 397,64
Fa.č.042020 – CYKR expert.s.r.o.	3 100,00
Fa.č.2020036 – LapDespro s.r.o.	89 896,64
Fa.č.2020007613 – Ochranná služba s.r.o.	2 488,00
Fa.č.0662020 – NTJ s.r.o.	106 645,02
Fa.č.202006 – PER-A-PER Ing.arch.Z.Dudakova	541,00
Fa.č.202007 – PER-A-PER Ing.arch.Z.Dudakova	3 100,00
Fa.č.1042016 – RTC – Ing.arch.S.Rentka	550,00

Fa.č.201905 – PER-A_PER Ing.arch.Z.Dudakova	8 279,00
Fa.č.1122020 – Professional work stav s.r.o.	3 008,39
Fa.č.2020010 – CHLADIKLIMA MB s.r.o.	11 659,22

Rekonštrukcia Domu smútku súp.č.4933 na Martinskom cintoríne

v celkovej hodnote v €

495 642,30

slovom: štyristodeväťdesiatpäťtisíc šesťstoštyridsaťdva eur a 30 centov.

V. Ostatné ustanovenia

1. Protokol nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oboma stranami protokolu.
2. Tento Protokol je povinne zverejňovanou listinou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a nadobúda účinnosť podľa ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento Protokol sa vyhotovuje v 6-ich rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých odovzdávajúci obdrží 2 a preberajúci dostane 4 exempláre.
4. Obidve strany si tento protokol prečítali, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

V Bratislave, dňa : 03. 04. 2023

18. 04. 2023

Za odovzdávajúceho :

Za preberajúceho :

.....
Ing. Robert Kováč
štatutárny zástupca

.....
Ing. Arch. Matúš Vallo
primátor

V prílohe:

1. kópie citovaných faktúr v počte 16ks
2. rozpad zdrojov financovania
3. zápis o odovzdaní a prevzatí 3x

Strana: 1 z 1

Dodávateľ DIČ: 2121007097 LapDespro s.r.o. Hviezdoslavova 86 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: Účet: OR OS Nitra, oddiel: Sro. vl.č.49051/N Objednávka č.: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2020026 Variabilný symbol: 2020026 Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy Šafárikovo námestie 3 811 02 Bratislava - mestská časť Star IČO: 17330190 DIČ: 2020838182 IČ DPH: SK2020838182 Dátum vyhotovenia: 24.07.2020 Dátum splatnosti: 07.08.2020 Daňová povinnosť: 24.07.2020 Dátum dodania: 24.07.2020
--	---

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
stavebné práce		1,000	74 949,88	20,00		74 949,88
Celkom bez DPH :						74 949,88 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	74 949,88	14 989,98	89 939,86
Súčet	74 949,88	14 989,98	89 939,86
Celkom :			89 939,86 EUR
Uhradiť :			89 939,86 EUR

Fakturuje Vám stavebné práce podľa ZoD zo dňa 10.6.2020 "Stavebné úpravy domu smútku na Martínskom cintoríne".

Vystavil: Ing. Július Lapdavský

YPFEM2000036, 8.40.1019, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Banská Bystrica

Prüfung 24.04.2020

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p.o.
ČÍSLO SPRÁVY: 1055/2020
PRÍLOHY/LISTY:
24.07.2020
VYBAVUJE:
J. MARIŠKOVÁ

Dodávateľ: Magdaléna Mitsova
Račianska 65
831 02 Bratislava

IČO: 46299467 DIČ: 1034952105

Bank. spojenie: TATRA BANKA
Číslo účtu: SK

Faktúra č.: 0220 M
daňový doklad

Odberateľ:
MARIANUM-
Pohrebništvo mesta Bratislavy, p. o.
Šafárikovo nám. č. 3.
811 02 Bratislava
IČO: 17330190 DIČ: 2020838182

Konštantný symbol : 0308
Faktúra na základe :
Dodací list

Dátum vystavenia : 07. 07. 2020
Dátum splatnosti : 21. 07. 2020
Dátum z d. plnenia:

Fakturujem Vám práce realizované na základe Zmluvy o spolupráci a potvrdeného súpisu prác
za obdobie od 15. marca 2020 do 30.06. 2020

spolu celkom.....4 512. 50,- €

slovom: štyritisíspäťstodvanásť. EUR a 50 centov

prílohy: potvrdený výkaz práce

Nie som platcom DPH

MARIANUM - Pohrebništvo mesta Bratislavy, p. o.	
ČÍSLO SPISU:	957/2020
PRÍLOHY/LISTY:	4
7. 7. 2020	
VYBAVUJE:	
MARIANUKOVA	

.....
dodávateľ

Mitsová

Výkaz odpracovaných hodín za obdobie:

15.3.2020 - 30.6.2020

číslo	názov	počet hodín	podínová sadzba	celkom	KV (zdor)	KV (zdor)	KV (zdor)	BV (46)	Ekonom. klas.	živá	pozd.
1.	Rača výmena oplatenia a hlavnej vstupnej brány - odsúh. stav. povolenie	50	12,5	625	625				713002	S103180	HČ
2.	Martinský cintorín, BA - rekonštrukcia DS - účasť na obhlídkach	50	12,5	625	625				717002	S103130	HČ
3.	Martinský cintorín, BA - Ružinov- PD vybudovanie nových toaliet	50	12,5	625	625				716	S103130	HČ
4.	Cintorín Vrakúňa - Rekonštrukcia Domu smútku a obradnej miestnosti - konzultácie PD, príprava podkladov	30	12,5	375	375				716	S103110	HČ
5.	Cintorín Dúbravka - PD nového oplatenia - konzultácie na PD, účasť na obhlídkach	30	12,5	375	375				716	S103240	HČ
6.	Cintorín Karlova Ves - PD elektrická prípojka DS - príprava podkladov na PD, konzultačná činnosť	30	12,5	375	375				716	S103294	HČ
7.	Cintorín Prievoz - architektonická štúdia a PD vnútorného priestoru rozšírenia a bočného oplatenia cintorína - príprava podkladov, PD na stav. povolenie	31	12,5	387,5	387,5				716	S103170	HČ
8.	Stredisko Dopravy - oprava pamätníka - podklady pre VO a popís prác	50	12,5	625	625				637001	S109810	HČ
9.	NKP Slávin - oprava pamätníka - podklady pre VO a popís prác	30	12,5	375	375				375	S101050	HČ
10.	NKP Slávin - PD pre vybudovanie nových toaliet - príprava podkladov PD, obhládka	10	12,5	125	125				716	S101050	HČ
	Spolu	361	12,5	4512,5	3512,5	0	625	375			

63

FAKTÚRA

(Daňový doklad)

Číslo faktúry: FA 2020 03	
Dodávateľ: Ing. arch. Zuzana Dudáková PER-A-PER projekčná kancelária	Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p. o.
Sídlo: J. Smreka 10 841 07 Bratislava	Sídlo: Šafárikovo nám. č. 3 811 02 Bratislava
IČO: 13 951 068	IČO: 173 301 90
DIČ: 1020196023	DIČ: 202 08381 82
Zapísaný: ŽR č. 104 - 7200	
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.	Bankové spojenie:
IBAN:	
Tel./mobil:	Tel./mobil:
Číslo zmluvy / objednávky:	Zo dňa: 11.05.2020

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia:	05.06.2020
Dátum vystavenia faktúry:	09.06.2020
Dátum splatnosti:	23.06.2020
Poznámka:	prevodom

Fakturuje Vám vypracovanie projektovej dokumentácie pre rekonštrukčné práce vnútorných spevnených plôch Martinského cintorína okolo domu smútku

k úhrade **MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p.o.** **8 600 €**

ČÍSLO SPISU: 788/2020

PRÍLOHY/LISTY: 1

- 9 - 06 - 2020

VYBAVIJE:

MARIAN KČVÁ

Poznámka - nie sme platcami DPH.

Vystavil: Ing. arch. Zuzana Dudáková

Prevzal: - 9. JÚN 2020

Dodávateľ: IČO: 52378560 Konšt. symbol: 308 **FAKTÚRA č.: 2020030**
 DIČ: 2121007097 IČ DPH: SK2121007097 **Variabilný symbol: 2020030**
 LapDespro s.r.o.

Hviezdoslavova 86
 95301 Zlaté Moravce
 Prevádzka:

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 IBAN:
 Účet /
 OR OS Nitra, oddiel: Sro. vl.č.49051/N

Objednávka č.:
 Dodací list č.:

Spôsob dopravy:
 Forma úhrady: p.p.

Odberateľ:

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy

Šafárikovo námestie 3
 811 02 Bratislava - mestská časť Star

IČO: 17330190
 DIČ: 2020838182
 IČ DPH: SK2020838182

Dátum vyhotovenia: 09.09.2020 Dátum splatnosti: 23.09.2020
 Daňová povinnosť: 09.09.2020 Dátum dodania: 09.09.2020

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
stavebné práce Zmenový list 1		1,000	26 213,61	20,00		26 213,61
stavebné práce Zmenový list 2		1,000	7 211,49	20,00		7 211,49
stavebné práce Zmenový list 3		1,000	2 835,80	20,00		2 835,80
stavebné práce Zmenový list 4		1,000	5 312,59	20,00		5 312,59
stavebné práce Zmenový list 5		1,000	2 108,35	20,00		2 108,35
stavebné práce Zmenový list 6		1,000	5 990,44	20,00		5 990,44
Celkom bez DPH :						49 672,28 EUR

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	49 672,28	9 934,46	59 606,74
Súčet	49 672,28	9 934,46	59 606,74

Celkom : 59 606,74 EUR

Uhradiť : 59 606,74 EUR

Fakturuje Vám stavebné práce podľa Dodatku č.1 k ZoD zo dňa 10.6.2020
 "Stavebné úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne".

Vystavil: Ing.Július Lapdávský

YPFEM2000036, 8.40.1023, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

prevzaté 11.09.2020

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p.o.
Číslo spisu: 1306/2020
Prílohy listy: 15
11-09-2020
VYBAVUJE: P. MARINKOVÁ

Dodávateľ DIČ: 2121007097 LapDespro s.r.o. Hviezdoslavova 86 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: Účet / OR OS Nitra, oddiel: Sro. vl.č.49051/N. Objednávka č.: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	IČO: 52378560 IČ DPH: SK2121007097 Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2020031 Variabilný symbol: 2020031 Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy Šafárikovo námestie 3 811 02 Bratislava - mestská časť Star IČO: 17330190 DIČ: 2020838182 IČ DPH: SK2020838182 Dátum vyhotovenia: 09.09.2020 Dátum splatnosti: 23.09.2020 Daňová povinnosť: 09.09.2020 Dátum dodania: 09.09.2020
--	---

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
SO1 Obnova fasády		1,000	28 732,29	20,00		28 732,29
Architektonické a stav.riešenie		1,000	13 405,20	20,00		13 405,20
Klimatizácia		1,000	556,00	20,00		556,00
Vzduchotechnika		1,000	278,00	20,00		278,00
Vnútorná elektroinštalácia		1,000	306,20	20,00		306,20
Prípojka NN		1,000	241,50	20,00		241,50
Spláškova kanalizácia		1,000	3 858,09	20,00		3 858,09
Vodovod		1,000	5 584,15	20,00		5 584,15
Vykurovanie		1,000	168,80	20,00		168,80
Celkom bez DPH :						53 130,23 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	53 130,23	10 626,05	63 756,28
Súčet	53 130,23	10 626,05	63 756,28
Celkom :			63 756,28 EUR
Uhradiť :			63 756,28 EUR

Fakturuje Vám stavebné práce podľa ZoD zo dňa 10.6.2020
 "Stavebné úpravy domu smútku na Martinskou cintoríne".

Vystavil: Ing. Július Lapdavský

YPFEM2000036, 8.40.1023, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

prevzaté 11.09.2020 MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy

SPISU: 1307/2020


VY/ISTY: 13

11-09-2020

VYBAVUJE:

P. MARINKOVÁ

FAKTÚRA

Dodávateľ Obch. reg. OS Ba I vložka č.: 43852/B	 SMIKOVA1/8 83102 BRATISLAVA	IČO	36718866	Faktúra číslo:	04/2020																											
		IČ DPH	SK 2022297915	Druh dodávky																												
		Peňažný ústav	VÚB Bratislava	Konštantný symbol - kód	0308																											
		IBAN/BIC																														
Príjemca	MARIANUM 811 02 BRATISLAVA		Odberateľ: MARIANUM PMB príspevková organizácia Šafárikovo nám. č. 3 811 02 BRATISLAVA																													
Konečný príjemca	MARIANUM 811 02 BRATISLAVA		IČO: 173 301 90	IČ DPH: SK2020838182																												
Spôsob dopravy (komu)	osobne	Deň splatnosti		18.11.2020																												
		Forma úhrady		prev. prík.																												
		Deň vystavenia faktúry		2.11.2020																												
		Deň odoslania faktúry		2.11.2020																												
Miesto určenia	Bratislava	Deň vzniku daňovej povinnosti		2.11.2020																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky služby</th> <th>Množstvo</th> <th>Cena v €</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="3"> V zmysle objednávky č. 619/2020 z 28.7.2020 Vám za vypracovanie doplnkov a súvisiaceho odborného posudku ku PD rekonštr. prác na Dome smútku na Martinském cintoríne fakturujeme kontrahovanú čiastku 1608 1040 </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>3 100,- €</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> PRÍLOHY LISTY: 1 04-11-2020 </td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"> VYBAVUJE: MARIANKOVÁ </td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Platca DPH </td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Prílohy: Objednávka č. 619/2020 Vystavil: M. Mosnáčik Pečiatka a podpis </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Spolu bez DPH 20% (celkom) </td> <td> 3 100,00 € 620,00 € </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> fakturovaná suma celkom </td> <td> 3 720,0 € </td> </tr> </tbody> </table>						Označenie dodávky služby	Množstvo	Cena v €	V zmysle objednávky č. 619/2020 z 28.7.2020 Vám za vypracovanie doplnkov a súvisiaceho odborného posudku ku PD rekonštr. prác na Dome smútku na Martinském cintoríne fakturujeme kontrahovanú čiastku 1608 1040					3 100,- €	PRÍLOHY LISTY: 1 04-11-2020			VYBAVUJE: MARIANKOVÁ			Platca DPH			Prílohy: Objednávka č. 619/2020 Vystavil: M. Mosnáčik Pečiatka a podpis			Spolu bez DPH 20% (celkom)		3 100,00 € 620,00 €	fakturovaná suma celkom		3 720,0 €
Označenie dodávky služby	Množstvo	Cena v €																														
V zmysle objednávky č. 619/2020 z 28.7.2020 Vám za vypracovanie doplnkov a súvisiaceho odborného posudku ku PD rekonštr. prác na Dome smútku na Martinském cintoríne fakturujeme kontrahovanú čiastku 1608 1040																																
		3 100,- €																														
PRÍLOHY LISTY: 1 04-11-2020																																
VYBAVUJE: MARIANKOVÁ																																
Platca DPH																																
Prílohy: Objednávka č. 619/2020 Vystavil: M. Mosnáčik Pečiatka a podpis																																
Spolu bez DPH 20% (celkom)		3 100,00 € 620,00 €																														
fakturovaná suma celkom		3 720,0 €																														

Dodávateľ DIČ: 2121007097 LapDespro s.r.o. Hviezdoslavova 66 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: Účet / OR OS Nitra, oddiel: Sro. vl.č.49051/N		IČO: 52378560 IČ DPH: SK2121007097 Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2020036 Variabilný symbol: 2020036																													
Objednávka č.: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy Šafárikovo námestie 3 811 02 Bratislava - mestská časť Star IČO: 17330190 DIČ: 2020838182 IČ DPH: SK2020838182 Dátum vyhotovenia: 20.11.2020 Dátum splatnosti: 04.12.2020 Daňová povinnosť: 20.11.2020 Dátum dodania: 20.11.2020																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>stavebné práce doúčt. podľa ZoD zo 10.6.2020</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>50 520,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>50 520,90</td> </tr> <tr> <td>stavebné práce dodatok č.2 zo 13.11.2020</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>39 375,74</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>39 375,74</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Celkom bez DPH :</td> <td>89 896,64 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	stavebné práce doúčt. podľa ZoD zo 10.6.2020		1,000	50 520,90	20,00		50 520,90	stavebné práce dodatok č.2 zo 13.11.2020		1,000	39 375,74	20,00		39 375,74	Celkom bez DPH :						89 896,64 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																									
stavebné práce doúčt. podľa ZoD zo 10.6.2020		1,000	50 520,90	20,00		50 520,90																									
stavebné práce dodatok č.2 zo 13.11.2020		1,000	39 375,74	20,00		39 375,74																									
Celkom bez DPH :						89 896,64 EUR																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>89 896,64</td> <td>17 979,32</td> <td>107 875,96</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>89 896,64</td> <td>17 979,32</td> <td>107 875,96</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	89 896,64	17 979,32	107 875,96	Súčet	89 896,64	17 979,32	107 875,96												
Rozpis DPH v EUR																															
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																												
základná 20%	89 896,64	17 979,32	107 875,96																												
Súčet	89 896,64	17 979,32	107 875,96																												
Celkom : 107 875,96 EUR Uhradiť : 107 875,96 EUR																															
Vyúčtovanie zmysle ZoD zo dňa 10.6.2020 "Stavebné úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne" Zmluvná suma bez DPH 178 601,01 EUR Dodatok č.1 zo dňa 24.8.2020 49 672,28 EUR Dodatok č.2 zo dňa 13.11.2020 39 375,74 EUR zmluvná cena bez DPH 267 649,03 EUR odpočet zálohy fa 2020026 24.7.2020 -74 949,88 EUR odpočet Dodatok č.1 fa 2020030 9.9.2020 49 672,28 EUR odpočet zálohy fa 2020031 9.9.2020 -53 130,23 EUR Dodatok č.2 fa 2020036 20.11.2020 39 375,74 EUR vyúčtovanie fa 2020036 20.11.2020 50 520,90 EUR Vystavil: Ing. Július Lapdávský																															

YPFEM2000036, 8.40.1023, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

prevzat

26.11.2020

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p.o.	
ČÍSLO SPISU:	1728/2020
PRÍLOHY LISTY:	14
27-11-2020	
VYBAVUJE:	
J. MARIANOVÁ	

Dodávateľ:



Ochranná služba s.r.o.
Ferienčíkova 14
811 08 Bratislava 1

IČO: 35695340
DIČ: 2020310314
IČ DPH: SK2020310314
Telefón: (02)54793237
E-mail: os@os-security.sk
www.os-security.sk

Variabilný symbol: 2020007613
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

OR OS Bratislava I, odd: Sro, vložka č.: 11446/B

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN:
Číslo účtu:

1100

Prijemca:

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy,
p.o.
Šafárikovo námestie č.3
811 02 Bratislava 1

1687

Slovensko

Dátum vyhotovenia: 23.11.2020
Dátum splatnosti: 30.11.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.11.2020

IČO: 17330190
DIČ: 2020838182
IČ DPH: SK2020838182

Forma úhrady: Príkazom

Odberateľ:

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy,
p.o.
Šafárikovo námestie č.3
811 02 Bratislava 1

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám dodanie a montáž EZS pre dom smútku na Martinskom cintoríne v Bratislave v zmysle Rámcovej dohody zo dňa 3.4.2017.

Dodanie a montáž EZS	1 hod	79,00		79,00 20%	15,80	94,80
Dodanie a montáž EZS	36,5 hod	66,00		2 409,00 20%	481,80	2 890,80

Súčet položiek				2 488,00	497,60	2 985,60
SPOLU NA ÚHRADU						2 985,60

Vystavil:

Jurášová Martina

Pečiatka:

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p.o.

ČÍSLO SPISU: 1707/2020

PRÍLOHY/LISTY:

24.11.2020

VYBAVUJE:

MARIAN KOVÁČ



PAY by square

Ak nebude na Vašom prevednom príkaze uvedený ako variabilný symbol číslo faktúry, nebudeme vedieť faktúru identifikovať a budeme Vás evidovať ako neplatičov. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
--------------	--------	-----------	-------------------

0,00 0%

0,00 10%

2 488,00 20%

0,00

409,60

2 985,60

Reason:

Location:

FAKTÚRA



Dodávateľ:
NTJ s.r.o.
 Stará Vajnorská cesta 37
 831 04 Bratislava

Faktúra číslo:

0662020

Konštantný symbol:

0308

HZ - objednávka č.:

ZoD - Stavebné úpravy domu

smútku na Martinském cintoríne

IČO: 35901802

IČ DPH: SK2021962591

Číslo účtu: 2928833981 / 1100

Odberateľ:

Marianum - pohrebníctvo v Bratislave
mestský podnik
Šafárikovo námestie 3
811 02 Bratislava

IČO: 17330190

IČ DPH:

SK2020838182

Dátum splatnosti:

9.12.2020

Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia faktúry:

25.11.2020

Dátum dodania:

25.11.2020

Obch. register Okr. Súdu

Bratislava I, V.č. 33296/B

Faktúrujem Vám za stavebné práce doúčtovanie podľa ZoD zo dňa 22.9.2020 a za stavebné práce dodatok č.2 k zmluve o dielo zo dňa 13.11.2020 na Martinském cintoríne v Bratislave.
 Cena dohodou.

Označenie dodávky	Mn.	MJ	JC bez DPH	Cena za množstvo bez DPH	Sadz. DPH	DPH	Cena celkom
stav. práce doúčtovanie podľa ZoD	1	kpl	44626,56	44 626,56 €	20%	8 925,31 €	53 551,87 €
stav. práce dodatok č.2	1	kpl	62018,46	62 018,46 €	20%	12 403,69 €	74 422,15 €
spolu				106 645,02 €	20%	21 329,00 €	127 974,02 €
zmluvná suma: ZoD zo dňa 22.9.2020			124 046,80				
Dodatok č.2 zo dňa 13.11.2020			62 018,46				
cena diela celkom			186 065,26				
odpočet splatky FA 061/2020 zo dňa 22.10.2020			-79 397,64				
vyúčtovanie FA 066/2020 zo dňa 25.11.2020			44 626,56				
Dodatok č.2 FA 066/2020 zo dňa 25.11.2020			62 018,46				
Fakturuje			106 645,02	- €		- €	- €

Vystavil: Ing. Katarína Nagyová

Počet príloh:

Prevzal:

26.11.2020

Základ dane pre DPH 20%: **106 645,02 €**

DPH 20%: **21 329,00 €**

Celková fakturovaná suma: **127 974,02 €**

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislava

17.29/2020

21

27.11.2020

PAVLA

MARIANOVÁ

FAKTÚRA (Daňový doklad)

Číslo faktúry:	FA 2020/06		
Dodávateľ:	Ing. arch. Zuzana Dudáková PER-A-PER projekčná kancelária	Odberateľ:	MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p. o.
Sídlo:	J. Smreka 10 841 07 Bratislava	Sídlo:	Šafárikovo nám. č. 3 811 02 Bratislava
IČO:	13 95 068	IČO:	173 301 90
DIČ:	1020196023	DIČ/DRČ:	202 08381 82
Zapísaný:	ŽR č. 104 - 7200	Zapísaný:	
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.	Bankové spojenie:	
IBAN:		N:	
Tel./mobil:		Tel./mobil:	
Číslo zmluvy / objednávky:			

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia:	10.12.2020
Dátum vystavenia faktúry:	10.12.2020
Dátum splatnosti:	24.12.2020
Poznámka:	prevodom

Fakturuje Vám: doplatok za spracovanie projektu na akciu:
Stavebné úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne,

celková cena, k úhrade

541 €

Vystavil: Ing. arch. Zuzana Dudáková
Prevzal: *Jaroslav Hovtá*
 11. 12. 2020

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy p.o.
ČÍSLO SPISU: 1845/2020
PRÍLOHY: <i>11</i>
11.12.2020
VYBAVUJE:
<i>MARIANUKOVÁ</i>

FAKTÚRA (Daňový doklad)

Číslo faktúry: FA 2020/07

Dodávateľ: Ing. arch. Zuzana Dudáková
PER-A-PER
projekčná kancelária

Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta
Bratislavy, p. o.

Sídlo: J. Smreka 10
841 07 Bratislava

Sídlo: Šafárikovo nám. č. 3
811 02 Bratislava

IČO: 13 95 068

IČO: 173 301 90

DIČ: 1020196023

DIČ/DRČ: 202 08381 82

Zapísaný: ŽR č. 104 - 7200

Zapísaný:

Bankové
spojenie: Tatra banka, a.s.

Bankové
spojenie:

IBAN:

IBAN:

Tel./mobil:

Tel./mobil: +421 02 50700101

Číslo zmluvy / objednávky:

619/2020

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia:	11.12.2020
Dátum vystavenia faktúry:	11.12.2020
Dátum splatnosti:	27.12.2020
Poznámka:	prevodom

Fakturuje Vám: doplatok za spracovanie projektu na akciu:
Doplnenie projektovej dokumentácie pre rekonštrukčné práce Domu smútku
doplnenú o preriešené detaily na Martinskom cintoríne

celková cena, k úhrade

3 100 €

Vystavil: Ing. arch. Zuzana Dudáková

Prevzal:

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p. o.	
ČÍSLO SPISU:	1897/2020
PRÍLOHY/LISTY:	1
16-12-2020	
VYBAVUJE:	
MARIAN KOUA	

1. Dodávateľ Názov firmy: Sídlo: RTC - Ing. arch. Stanislav Rentka Dunajská lužna 900 42 Podnikatelská 3 DIČ: IČO: IČ DPH: Peňažný ústav: Č. účtu: Tatrabanka Banka		2. Názov dokladu FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD Druh dodávky (kód) Konštantný symbol HS - objednávka číslo Predfaktúra číslo:		1042016 služby 308
4. Poštová adresa: 2628150492/1100 dodávateľa: RTC - Ing. arch. Stanislav Rentka Dunajská Lužná Podnikatelská ul. č. 3		3. Odberateľ Názov firmy: Marianum , pohrebništvo mesta Bratislava Šafárikovo námestie č. 3, Bratislava Sídlo: DIČ: 2020938182 IČO: 17330190 IČ DPH: SK2020838182		
5. Konečný príjemca detto 6. Miesto dodania detto		7. Dodacie a platobné podm. Deň splatnosti 07.04.2016 Forma úhrady PP Deň prijatia platby Deň odoslania faktúry 01.04.2016 Deň vystavenia dokladu 01.04.2016 Deň dodania služby 01.04.2016		
8. Označenie dodávky		9. Čísťka		
Fakturujem Vám projektové práce pre asanácie cintorín Prievoz, dom smútku - 140,- 880 eur cintorín petržalka dom smútku - služba 850 eur cintorín Martinský - 140,- 550 eur <div style="float: right; text-align: right;"> k úhrade: 2 280,00 € DPH 20% 456,00 € Cena celkom 2 736,00 € 2 736,00 € </div> <div style="clear: both;"></div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> MARIANUM - Pohrebništvo mesta Bratislava ČÍSLO SPISU: 335/2016 PRÍLOHY: LISTY - 1 - 04 - 2016 VYBAVUJE: <i>EH</i> </div> <div style="margin-top: 20px; text-align: right;"> <i>Stanislav Rentka</i> tel. 0905 407 893 11. Pečiatka a podpis </div>				
10. Počet príloh				

FAKTÚRA (Daňový doklad)

Číslo faktúry: FA 2019/05	
Dodávateľ: Ing. arch. Zuzana Dudáková PER-A-PER projekčná kancelária	Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p. o.
Sídlo: J. Smreka 10 841 07 Bratislava	Sídlo: Šafárikovo nám. č. 3 811 02 Bratislava
IČO: 13 95 068	IČO: 173 301 90
DIČ: 1020196023	DIČ/DRČ: 202 08381 82
Zapísaný: ŽR č. 104 - 7200	Zapísaný:
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.	Bankové spojenie:
IBAN:	IBAN:
Tel./mobil:	Tel./mobil:
Číslo zmluvy / objednávky:	

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia:	13.12.2019
Dátum vystavenia faktúry:	13.12.2019
Dátum splatnosti:	27.12.2019
Poznámka:	prevodom

Fakturujeme Vám: spracovanie projektu na akciu:
 Stavebné úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne,
 celková cena, k úhrade 8 279 €

Vystavil: Ing. arch. Zuzana Dudáková
 Prevzal:

ČÍSLO FAKTÚRY: 1798/2019

PRÍLOHY-LISTY: 8

17-12-2019

VYBAVUJE:

MARIAN KOVA

Faktúra-daňový doklad

Varibialný symbol:

112-2020

1122020

Dodávateľ:

Professional work stav s.r.o.

Ul. Biskupa Kondého 5138/30

92901 Dunajská Streda

IČO: 52 402 037

DIČ: 2121056971

IČ DPH: SK2121056971

Banka: VUB Banka

Číslo účtu:

Telefón: 0:

E-mail: professionalworkstav@gmail.com

Faktúru vystavil: Zoltán Hegyi

Zapísané na okresnom súde Trnava, Vložka číslo:
44852/T**Odberateľ:**

MARIANUM -

Pohrebníctvo mesta

Bratislava

Šafárikovo nám, č. 3

81102 Bratislava

IČO: 17330190

DIČ: 2020838182

Dátum vystavenia: 11.2.2020

Dátum dodania: 11.2.2020

Dátum spaltnosti: 11.3.2020

Forma úhrady: prevodom

Fakturujem Vám za:

P.č.	Popis	MJ	Množstvo	J.cena	Celkom
1.	Chladíaca miestnosť - stavebné riešenie	sub	1,00	2653,69	2653,69
2.	Vyspravenie prasklín v potere podlahy	sub	1,00	354,7	354,70

Cena celkom

20%DPH

Cena celkom s DPH

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislava, p.o.

ČÍSLO SPISU: 299/2020

3008,39

PRÍLOHY/LISTY: 1

601,68

3610,07

24-02-2020

VYBAVUJE:

MARIANOVÁ

Dodávateľ IČO: 35881585 DIČ: 2021809097 IČ DPH: SK2021809097 CHLADKLIMA MB s.r.o. Svätoplukova 13 90025 Chorvátsky Grob Prevádzka: Peňažný ústav: Tatra banka <div style="text-align: right;">TATRSKBX</div> Firma zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu BA I. Odlel Sro., vložka číslo: 31292/B Objednávka č.: 9102019 dátum: 28.11.2019 Dodací list č.: 2020010 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č.: 2020010 Variabilný symbol: 2020010 Odberateľ: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy Šafárikovo námestie 3 811 02 Bratislava - mestská časť Star IČO: 17330190 DIČ: 2020838182 IČ DPH: SK2020838182 Dátum vyhotovenia: 10.02.2020 Dátum splatnosti: 24.02.2020 Daňová povinnosť: 10.02.2020 Dátum dodania: 10.02.2020
--	--

Fakturuje Vám	kód CS MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava %	Celkom bez DPH
dodávku a montáž chladiaceho boxu Martinský cintorín - dom smutku	ks	1,000	11 659,22		11 659,22
Celkom bez DPH :					11 659,22 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
oslobodené 0%	11 659,22		11 659,22
Súčet	11 659,22	0,00	11 659,22
Celkom :			11 659,22 EUR
Uhradiť :			11 659,22 EUR

Prenos daňovej povinnosti podľa §69, odsek 12, písmeno J

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
 Tovar je do úplného zaplatenia majetkom našej spoločnosti.

Vystavil: Silvia Razim

YF1900056, 8.40.1013, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, p.o.	
ČÍSLO SPISU:	406/2020
PRÍLOHY/LISTY:	5
12 -03- 2020	
VYBAVUJE:	
MARIANIKOVA	

ROZPAD ZDROJOV FINANCOVANIA

Rekonštrukcia Domu smútku súp.č.4933 na Martinskom cintoríne, k.ú. Ružinov

Kapitálový transfer

PD	Číslo faktúry	Dodávateľ	Realizovaná služba	Suma v EUR bez DPH
500201141	0220	Mitsova Magdaléna	Obhliadka, príprava podkladov, pre VO	625,00*
Potvrdené náklady				625,00*
500200921	202003	PER-A-PER, Ing. arch. Zuzana Dudáková	PD rekonštrukcie vnútorných spevnených plôch	8 600,00*
Potvrdené náklady				8 600,00*
500201233	2020026	LapDespro s.r.o.	Stavebné práce na DS	74 949,88
Potvrdené náklady				74 949,88
500201558	2020030	LapDespro s.r.o.	Stavebné práce na DS	49 672,28
Potvrdené náklady				49 672,28
500201557	2020031	LapDespro s.r.o.	Stavebné práce na DS	53 130,23
Potvrdené náklady				53 130,23
500201824	0612020	NTJ s.r.o.	Stavebné práce – spevnené plochy	79 397,64
Potvrdené náklady				79 397,64
500201948	042020	CYKR expert, s.r.o.	Doplnenie a odborný posudok k PD	3100,00
Potvrdené náklady				3100,00
500202076	2020036	LapDespro s.r.o.	Stavebné práce na DS	89 896,64
Potvrdené náklady				89 896,64
500202048	2020007613	Ochranná služba, s.r.o.	Dodanie a montáž EZS	2 488,00
Potvrdené náklady				2 488,00
500202077	0662020	NTJ s.r.o.	Stavebné práce	106 645,02
Potvrdené náklady				106 645,02
500202208	202006	PER-A-PER, Ing. arch. Zuzana Dudáková	PD k stavebným úpravám DS - doplatok	541,00*
Potvrdené náklady				541,00*
500202209	202007	PER-A-PER, Ing. arch. Zuzana Dudáková	PD k stavebným úpravám DS- preriešenie detailov	3 100,00*
Potvrdené náklady				3 100,00*
Kapitálový transfer spolu:				472 145,69

Vlastné zdroje

PD	Číslo faktúry	Dodávateľ	Realizovaná služba	Suma v EUR bez DPH
500160313	1042016	RTC – Ing. arch. Stanislav Rentka	Projekt pre asanáciu stavby	550,00
Potvrdené náklady				550,00
500191990	201905	PER-A-PER, Ing. arch. Zuzana Dudáková	Spracovanie projektu	8 279,00*
Potvrdené náklady				8 279,00*
500200264	1122020	Professional work stav s.r.o.	Stavebné úpravy - chladiaca miestnosť – podlaha, kanalizácia	3 008,39
Potvrdené náklady				3 008,39
500200402	2020010	CHLADKLIMA MB s.r.o.	Dodávka a montáž chladiaceho boxu	11 659,22*
Potvrdené náklady				11 659,22*
Vlastné zdroje spolu:				23 496,61

* Dodávateľ nie je platca DPH

Spolu potvrdené investície predstavujú čiastku – 495 642,30 EUR bez DPH, z toho:

Kapitálový transfer: 472 145,69 EUR bez DPH

Vlastné zdroje: 23 496,61 EUR bez DPH

Protokol o odovzdaní diela

napísaný dňa 18.02.2020 v Chorvátskom Grobe

odovzdávajúca organizácia: **CHLADKLIMA MB, s.r.o., Svätoplukova ul. č. 13, Chorvátsky Grob 900 25**
zastúpený: Milan Belzár - konateľ

preberajúca organizácia: **MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, Šafárikovo nám. č. 3, 811 02 Bratislava**

predmet: Chladiaci box na Šafárikovom námestí č.3 v Bratislave

Obsah protokolu:

Dodávka a montáž chladiarenského boxu z polyureténových panelov a chladiarenského zariadenia v rozsahu cenovej ponuky zo dňa 07.02.2020
 (prípadne nedostatky a spôsob ich odstránenia):

Strany konštatujú, že dodávka a montáž chladiarenských zariadení boli vykonané v zmysle cenovej ponuky a vyhovujú požiadavkám objednávateľa, ktoré boli pre

Chladiaci box: +4 až +6C°

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy, preberá inštalované chladiarenské zariadenia v súlade so schválenou novou ponukou zo dňa 07.02.2020 medzi horeuvedenými stranami.

Prílohou odovzdávacieho protokolu sú tieto dokumenty:

Návod na obsluhu ovládacieho panela,
 Záručný list - ako záručný list slúži faktúra.

Poznámky:

120

Za odovzdávajúcu organizáciu

Za preberajúcu organizáciu

ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ PRACOVISKA

podľa Zmluvy o dielo

názov a číslo zákazky: Stav. úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne

1. Objednávateľ

Názov:	Marianum- Pohrebníctvo mesta Bratislavy	
Sídlo:	Šafarikovo nám. Č.3 811 02 Bratislava	
IČO:	173 301 90	
Oprávnený zástupca:	Ing. Jaroslav Hurta	Kontakt:

2. Zhotoviteľ

Názov:	LapDespro s.r.o.	
Sídlo:	Hviezdoslavova ulica 86 953 01 Zlaté Moravce	
IČO:	52378560	
Oprávnený zástupca:	Ing. Július Lapdavský	Kontakt:

3. Údaje o mieste vykonávania diela

Adresa:	Martinský cintorín
Miesto:	Bratislava
Dielčia časť stavby - pracoviska :	

4. Predmet diela

Zhotoviteľovi bolo týmto odovzdané pracovisko na vykonanie nasledujúcich prác:

Stavebné úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne Bratislava Trnavská cesta

5. Vymedzenie pracoviska

Zhotoviteľovi bolo týmto odovzdané pracovisko v nasledujúcom rozsahu (príloha č.1- Náskres, príloha č.2 - Fotodokumentácia):

a) pozemky:	Martinský cintorín
b) objekty - zariadenia:	
c) plochy ZS:	
d) skladovacie plochy:	
e) hranica pracoviska:	
f) ďalšie plochy	

6. Geodetické podklady: bez podkladov

Zhotoviteľovi boli týmto odovzdané geodetické body, súradnice a výšky, miestopisy (príloha č.3): neboli odovzdané

geodetické body vytyčovacej siete stavby :	
-polohové:	
-výškové:	
<p>K týmto bodom boli odovzdané súradnice a výšky, miestopisy. Vyššie uvedené sú pre túto stavbu záväzné a budú na ne naviazané všetky geodetické merania. Preberajúcu bolo odovzdané vytyčenie základnej priestorovej polohy stavby. V teréne boli geodetom odovzdávaného vytyčenie a stabilizované tieto geodetické body:</p> <p>.....</p>	
<p>Body sú vyznačené priamo na stavbe a stabilizované drevenými kolíkmi (nastreľovacími klincami) a zakreslené v odovzdanej geodetickej dokumentácii. Preberajúci si zabezpečí ďalšie vytyčenie na vlastné náklady. Protokol o vytyčení so všetkými náležitosťami odovzdá geodetovi stavby</p>	
<p>Po dokončení prác odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi geodetické zameranie skutočného vyhotovenia stavby (GDSPS).</p>	
<p>Ďalšie geodetické práce :</p>	

7. Existujúce inžinierske siete: bez vytyčenia

V priestore PRACOVISKA sa nachádzajú nižšie uvedené inžinierske siete. Ich konkrétne vyznačenie vid'. Prílohu č.4

a) nadzemné	
b) pozemné	
c) podzemné	

Všetky siete a ochranné pásma nachádzajúce sa v priestore pracoviska sú / nie sú k dnešnému dňu vytyčené a preberajúci toto vytyčenie siete preberá / nepreberá.
 Všetky práce v ochranných pásmach je možné vykonávať iba pri dodržaní podmienok prevádzkovateľov a platných bezpečnostných predpisov.

8. Miesta napojenia potrebných energií a ich hlavné uzávery

V priestore staveniska je možné využiť na napojenie: (príloha č. 5 zakreslenie miest napojenia potrebných energií a ich hlavné uzávery)

Médium	Dodávateľ	Technické parametre	Miesta merania - stav	Miesta napojenia
a) pitná voda:				
b) úžitková voda:				
c) elektrická energia:				Obradná miestnosť
d) kanalizácia:				
e) teplá voda, para:				
e) tlakový vzduch:				
f) technické plyny				
g) ostatné:				

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade vykonávania montážnych prác na vyhradených elektrických zariadeniach triedy I. v zmysle vyhl.č.73 / 2010 oznámi bez zbytočného odkladu začatia a ukončenia prác organizácii štátneho odborného dozoru..

Prípadné napojenie na iné ako vyššie uvedené miesta je bez preukázateľného prejedania a odsúhlasenia s objednávateľom zakázané.

9. Prijazdové a prístupové komunikácie
(príloha č. 6 Prístup na pracovisko- nákres)

a) komunikácie pre peších:	Možné používať
b) komunikácie pre dopravu:	Možné používať
c) ostatné:	

10. Poskytnuté záchytné a ochranné konštrukcie
Bez záchytných a ochranných konštrukcií

Miesto	

11. Zodpovedné osoby :

Objednávateľa:		
Funkcia:	Meno:	Mobil:
Riaditeľ organizácie	Ing. Boris Šramko	
Hlavný stavbyvedúci	Ing. Jaroslav Hurta	
Zhotoviteľa:		
Funkcia:	Meno:	Mobil:
konateľ	Ing. Július Lapdavský	

12. Stanovené podmienky pri vykonávaní prác v súbehu viacerých zhotoviteľov a využitia zariadenia objednávateľa :

ohradene časti opravovanej časti s vyznačením náhradných prechodov

13. Riešenie havarijných situácií

Objednávateľ odovzdal tieto dokumenty zhotoviteľovi:

a) Havarijný plán:	
b) Evakuačný plán:	
c) iné:	

14. Ďalšie práva k pracovisku:

a) zo strany objednávateľa:	
b) tretích osôb:	
c) iné:	

15. Ostatné

-Objednávateľ vykonal pred nástupom zhotoviteľa kontrolu odovzdávaného pracoviska z hľadiska BOZP, OPP a OŽP a zaistil, aby zamestnanci neboli ohrození prevádzkou vlastného pracoviska. Ďalej zaistil prístupové cesty na pracovisko..

- Objednávateľ zoznámil zhotoviteľa s príslušnými predpismi BOZP, OPP a OŽP, ktoré sú pre predávané pracovisko záväzné (pozri. Zoznam odovzdanej dokumentácie).
- Zhotoviteľ zabezpečí označenie pracoviska, jeho vymedzenie a zabránenie vstupu nepovolaných osôb.
- Zhotoviteľ bol ďalej oboznámený so spôsobom ohlásenia nehodových udalostí (požiar, pracovný úraz, únik nebezpečných chemických látok a prípravkov, havárie, poškodenie vybavenia objednávateľa a pod.), so spôsobom zaistenia prvej pomoci, s prístupovými cestami a príjazdovými komunikáciami a s dopravnými bezpečnostnými opatreniami,
- Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať ustanovenia Nariadenia vlády SR č.201 / 2010 Zb. (Platné od 1.1.2011), o spôsobe evidencie úrazov, hlásenia a zasielania záznamov a bude informovať o každej mimoriadnej udalosti a pracovnom úraze aj zástupcu objednávateľa uvedenému v zozname zodpovedných osôb
- Zhotoviteľ nesmie pripustiť prácu pracovníkov bez potrebnej zdravotnej a odbornej spôsobilosti a bez predchádzajúceho zoznámenia všetkých svojich zamestnancov vrátane zamestnancov svojich dodávateľov, ktorým bol povolený vstup na prevzaté pracovisko, ako aj s ďalšou predanou dokumentáciou týkajúcou sa BOZP, PO a OŽP prevzatého pracoviska.
- Zhotoviteľ prevzal zodpovednosť za zabezpečenie prevzatého pracoviska, ktoré mu bolo odovzdané do užívania, a to v oblasti BOZP, OPP a OŽP.
- Zhotoviteľ zaistí na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu. Odpady a nečistoty vzniknuté jeho aktivitami bude priebežne odstraňovať v súlade s právnymi predpismi.
- Dodávateľ zabezpečí pri nakladaní s chemickými látkami a prípravkami dodržania zákona č.350 / 2011 Zb. V znení neskorších predpisov, o chemických látkach a chemických prípravkoch a zákona č.258 / 2000 Zb. V znení neskorších predpisov, o ochrane verejného zdravia .
- Zhotoviteľ prehlasuje, že preukázateľne zoznámil ďalších zhotoviteľov, ktorí sa budú pohybovať na ním prevzatých pracoviskách s rizikami, vyplývajúcimi z ním vykonávaných činností

16. Požiarňa ochrana

Zhotoviteľ odovzdáva zadávateľovi nižšie uvedené dokumenty:

Názov dokumentu	Bližšia identifikácia (napr. dátum spracovania alebo účinnosti dokumentu)	Odovzdané	
		ANO	NIE
Požiarne poplachové smernice			
Požiarny poriadok			
Stanovenie požiarneho nebezpečenstva na pracovisku			

17. Ekológia

umiestnenie zhromažďovacích nádob na odpad:	
likvidácia odpadu na stavenisku:	
spôsob ochrany zelene:	
spôsob ochrany vôd:	

18. Ďalšie dojednania

- Zhotoviteľ predloží objednávateľovi do .3 týždňov technologické (pracovné) postupy ním vykonávaných prác
- Zhotoviteľ sa ďalej týmto zaväzuje k súčinnosti s koordinátorom BOZP p Mgr. Ida Kurincová Kriegerová počas celej doby prípravy a realizácie stavby
- Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi "Riziká a opatrenia vyplývajúce z ním vykonávaných činností alebo jeho dodávateľov"

Obmedzenia vyplývajúce zo stavebného povolenia

a) pracovná doba:	07,00-17,00 hod
b) hlučnosť:	
c) iné:	

19. Prílohy a prevzatá dokumentácia

Objednávateľ predáva zhotoviteľovi nižšie uvedené dokumenty:

Názov dokumentu	Bližšia identifikácia (napr. dátum spracovania alebo účinnosti dokumentu))	Odobvzdané	
		ANO	NIE
príloha č.1–Nákres- Vymedzenie pracoviska:			
príloha č.2- Fotodokumentácia			
príloha č.3- Geodetické body, súradnice a výšky, miestopisy			
príloha č.4 - Inžinierske siete – nákres			
príloha a č. 5 Miesta napojenia energií a ich hlavné uzávery - nákres			
príloha č. 6 Prístup na pracovisko - nákres			
príloha č. 7 Rizika a opatrenia vyplývajúce z vykonávaných činností objednávateľa alebo jeho dodávateľov			
príloha č.8 Havarijný plán			
príloha č.9 Zoznam odovzdanej dokumentácie			

20. Odovzdanie pracoviska zhotoviteľovi

Objednávateľ dnešným dňom odovzdal zhotoviteľovi pracovisko, vo vyššie uvedenom rozsahu a prehlasuje, že mu nie sú známe ďalšie skutočnosti, ktoré by mali negatívny vplyv na BOZP, OPP a OŽP. Zhotoviteľ týmto uvedené pracovisko prevzal.

Za objednávateľa <i>Jaroslav Hurla</i> Meno, priezvisko, V Bratislave dňa 25.09.2020 podpis

Za zhotoviteľa Meno, priezvisko V Bratislave :
--

21. Odovzdanie pracoviska späť objednávateľovi

Zhotoviteľ dnešným dňom odovzdal pracovisko späť objednávateľovi vo vyššie uvedenom rozsahu a prehlasuje, že mu nie sú známe ďalšie skutočnosti, ktoré by mali negatívny vplyv na BOZP, OPP a OŽP. Objednávateľ týmto uvedené pracovisko prevzal späť.

Za objednávateľa <i>Jaroslav Hurla</i> Meno, priezvisko, V Bratislave dňa podpis
--

Za zhotoviteľa V podpis

Príloha č. 9 Zoznam odovzdanej dokumentácie – vzťahujúci sa k predanému pracovisku

Zhotoviteľ prevzal a bol oboznámený s nižšie uvedenou dokumentáciou. Zhotoviteľ sa zaväzuje oboznámiť všetkých zamestnancov (vrátane zamestnancov svojich dodávateľov) s obsahom týchto dokumentov v rozsahu, ktorý sa ich týka.

[illegible]

ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ PRACOVISKA

podľa Zmluvy o dielo
názov a číslo zákazky: Stavebné úpravy DS na Martinskom cintoríne- spevnené plochy okolo DS

1. Objednávateľ

Názov:	Marianum- Pohrebníctvo mesta Bratislavy	
Sídlo:	Šafarikovo nám. Č.3 811 02 Bratislava	
IČO:	173 301 90	
Oprávnený zástupca:	Ing. Jaroslav Hurta	Kontakt:

2. Zhotoviteľ

Názov:	NTJ s.r.o.	
Sídlo:	Stará Vajnorská cesta 37, 831 04 Bratislava	
IČO:	35901802	
Oprávnený zástupca:	Ing. Tomáš Nagy	Kontakt:

3. Údaje o mieste vykonávania diela

Adresa:	Martinský cintorín
Miesto:	Bratislava
Dielčia časť stavby - pracoviska :	

4. Predmet diela

Zhotoviteľovi bolo týmto odovzdané pracovisko na vykonanie nasledujúcich prác:

Stavebné úpravy domu smútku na Martinskom cintoríne- spevnené plochy okolo domu smútku

5. Vymedzenie pracoviska

Zhotoviteľovi bolo týmto odovzdané pracovisko v nasledujúcom rozsahu (príloha č.1- Náčrt, príloha č.2 - Fotodokumentácia):

a) pozemky:	Martinský cintorín
b) objekty - zariadenia:	
c) plochy ZS:	
d) skladovacie plochy:	
e) hranica pracoviska:	
f) ďalšie plochy	

6. Geodetické podklady: bez podkladov

Zhotoviteľovi boli týmto odovzdané geodetické body, súradnice a výšky, miestopisy (príloha č.3): neboli odovzdané

geodetické body vytyčovacej siete stavby :

-polohové:

-výškové:

K týmto bodom boli odovzdané súradnice a výšky, miestopisy.

Vyššie uvedené sú pre túto stavbu záväzné a budú na ne naviazané všetky geodetické merania.

Preberajúcemu bolo odovzdané vytýčenie základnej priestorovej polohy stavby. V teréne boli geodetom odovzdávaného vytýčené a stabilizované tieto geodetické body:

Body sú vyznačené priamo na stavbe a stabilizované drevenými kolíkmi (nastreľovacími klincami) a zakreslené v odovzdanej geodetickej dokumentácii.

Preberajúci si zabezpečí ďalšie vytýčenie na vlastné náklady. Protokol o vytýčení so všetkými náležitostiami odovzdá geodetovi stavby

Po dokončení prác odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi geodetické zameranie skutočného vyhotovenia stavby (GDSPS).

Ďalšie geodetické práce :

7. Existujúce inžinierske siete: bez vytýčenia

V priestore PRACOVISKA sa nachádzajú nižšie uvedené inžinierske siete. Ich konkrétne vyznačenie vid'. Prílohu č.4

a) nadzemné

b) pozemné

c) podzemné

Všetky siete a ochranné pásma nachádzajúce sa v priestore pracoviska sú / nie sú k dnešnému dňu vytýčené a preberajúci toto vytýčenie siete preberá / nepreberá.

Všetky práce v ochranných pásmach je možné vykonávať iba pri dodržaní podmienok prevádzkovateľov a platných bezpečnostných predpisov.

8. Miesta napojenia potrebných energií a ich hlavné uzávery

V priestore staveniska je možné využiť na napojenie: (príloha č. 5 zakreslenie miest napojenia potrebných energií a ich hlavné uzávery)

Médium	Dodávateľ	Technické parametre	Miesta merenia - stav	Miesta napojenia
a) pitná voda:				
b) úžitková voda:				
c) elektrická energia:				Obradná miestnosť
d) kanalizácia:				
e) teplá voda, para:				
e) tlakový vzduch:				
f) technické plyny				
g) ostatné:				

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade vykonávania montážnych prác na vyhradených elektrických zariadeniach triedy I. v zmysle vyhl.č.73 / 2010 oznámí bez zbytočného odkladu začatia a ukončenia prác organizácii štátneho odborného dozoru..

Prípadné napojenie na iné ako vyššie uvedené miesta je bez preukázateľného prejedania a odsúhlasenia s objednávateľom zakázané.

9. Príjazdové a prístupové komunikácie
(príloha č. 6 Prístup na pracovisko- náčrt)

a) komunikácie pre peších:	Možné používať
b) komunikácie pre dopravu:	Možné používať
c) ostatné:	

10. Poskytnuté záchytné a ochranné konštrukcie
Bez záchytných a ochranných konštrukcií

Miesto	

11. Zodpovedné osoby :

Objednávateľ:			
Funkcia:	Meno:	Mobil:	
Riaditeľ organizácie	Ing. Boris Šramko		
Hlavný stavbyvedúci	Ing. Jaroslav Hurta		
Zhotoviteľ:			
Funkcia:	Meno:	Mobil:	
konateľ	Ing. Tomáš Nagy		

12. Stanovené podmienky pri vykonávaní prác v súbehu viacerých zhotoviteľov a využitia zariadenia objednávateľa :

ohradene časti opravovanej časti s vyznačením náhradných prechodov

13. Riešenie havarijných situácií

Objednávateľ odovzdal tieto dokumenty zhotoviteľovi:

a) Havarijný plán:	
b) Evakuačný plán:	
c) iné:	

14. Ďalšie práva k pracovisku:

a) zo strany objednávateľa:	
b) tretích osôb:	
c) iné:	

15. Ostatné

-Objednávateľ vykonal pred nástupom zhotoviteľa kontrolu odovzdávaného pracoviska z hľadiska BOZP, OPP a OŽP a zaistil, aby zamestnanci neboli ohrození prevádzkou vlastného pracoviska. Ďalej zaistil prístupové cesty na pracovisko..

- Objednávateľ zoznámil zhotoviteľa s príslušnými predpismi BOZP, OPP a OŽP, ktoré sú pre predávané pracovisko záväzné (pozri. Zoznam odovzdanej dokumentácie).
- Zhotoviteľ zabezpečí označenie pracoviska, jeho vymedzenie a zabránenie vstupu nepovolaných osôb.
- Zhotoviteľ bol ďalej oboznámený so spôsobom ohlásenia nehodových udalostí (požiar, pracovný úraz, únik nebezpečných chemických látok a prípravkov, havárie, poškodenie vybavenia objednávateľa a pod.), so spôsobom zaistenia prvej pomoci, s prístupovými cestami a príjazdovými komunikáciami a s dopravnými bezpečnostnými opatreniami,
- Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať ustanovenia Nariadenia vlády SR č.201 / 2010 Zb. (Platné od 1.1.2011), o spôsobe evidencie úrazov, hlásenia a zasielania záznamov a bude informovať o každej mimoriadnej udalosti a pracovnom úraze aj zástupcu objednávateľa uvedenému v zozname zodpovedných osôb
- Zhotoviteľ nesmie pripustiť prácu pracovníkov bez potrebnej zdravotnej a odbornej spôsobilosti a bez predchádzajúceho zoznámenia všetkých svojich zamestnancov vrátane zamestnancov svojich dodávateľov, ktorým bol povolený vstup na prevzaté pracovisko, ako aj s ďalšou predanou dokumentáciou týkajúcou sa BOZP, PO a OŽP prevzatého pracoviska.
- Zhotoviteľ prevzal zodpovednosť za zabezpečenie prevzatého pracoviska, ktoré mu bolo odovzdané do užívania, a to v oblasti BOZP, OPP a OŽP.
- Zhotoviteľ zaistí na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu. Odpady a nečistoty vzniknuté jeho aktivitami bude priebežne odstraňovať v súlade s právnymi predpismi.
- Dodávateľ zabezpečí pri nakladaní s chemickými látkami a prípravkami dodržania zákona č.350 / 2011 Zb. V znení neskorších predpisov, o chemických látkach a chemických prípravkoch a zákona č.258 / 2000 Zb. V znení neskorších predpisov, o ochrane verejného zdravia .
- Zhotoviteľ prehlasuje, že preukázateľne zoznámi ďalších zhotoviteľov, ktorí sa budú pohybovať na ním prevzatých pracoviskách s rizikami, vyplývajúcimi z ním vykonávaných činností

16. Požiarna ochrana

Zhotoviteľ odovzdáva zadávateľovi nižšie uvedené dokumenty:

Názov dokumentu	Bližšia identifikácia (napr. dátum spracovania alebo účinnosti dokumentu)	Odovzdané	
		ANO	NIE
Požiarno poplachové smernice			
Požiarny poriadok			
Stanovenie požiarneho nebezpečenstva na pracovisku			

17. Ekológia

umiestnenie zhromažďovacích nádob na odpad:	
likvidácia odpadu na stavenisku:	
spôsob ochrany zelene:	
spôsob ochrany vôd:	

18. Ďalšie dojednania

- Zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 3 týždňov technologické (pracovné) postupy ním vykonávaných prác
- Zhotoviteľ sa ďalej týmto zaväzuje k súčinnosti s koordinátorom BOZP p Mgr. Ida Kurincová Kriegerová počas celej doby prípravy a realizácie stavby
- Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi "Riziká a opatrenia vyplývajúce z ním vykonávaných činností alebo jeho dodávateľov"

Obmedzenia vyplývajúce zo stavebného povolenia

a) pracovná doba:	07,00-17,00 hod
b) hlučnosť:	
c) iné:	

19. Prílohy a prevzatá dokumentácia

Objednávateľ predáva zhotoviteľovi nižšie uvedené dokumenty:

Názov dokumentu	Bližšia identifikácia (napr. dátum spracovania alebo účinnosti dokumentu)	Odobzdané	
		ANO	NIE
príloha č.1-Nákres- Vymedzenie pracoviska:			
príloha č.2- Fotodokumentácia			
príloha č.3- Geodetické body, súradnice a výšky, miestopisy			
príloha č.4 - Inžinierske siete – nákres			
príloha a č. 5 Miesta napojenia energií a ich hlavné uzávery - nákres			
príloha č. 6 Prístup na pracovisko - nákres			
príloha č. 7 Rizika a opatrenia vyplývajúce z vykonávaných činností objednávateľa alebo jeho dodávateľov			
príloha č.8 Havarijný plán			
príloha č.9 Zoznam odobz danej dokumentácie			

20. Odobz dvanie pracoviska zhotoviteľa

Objednávateľ dnešným dňom odobz dal zhotoviteľa pracovisko, vo vyššie uvedenom rozsahu a prehlasuje, že mu nie sú známe ďalšie skutočnosti, ktoré by mali negatívny vplyv na BOZP, OPP a OŽP. Zhotoviteľ týmto uvedené pracovisko prevzal.

Za objednávateľa
Meno, priezvisko,
V Bratislave dňa 25.09.2020
podpis

Za zhotoviteľa
Ing. Tomáš
V Bratislave dňa 25.09.2020
podpis

21. Odobz dvanie pracoviska späť objednávateľovi

Zhotoviteľ dnešným dňom odobz dal pracovisko späť objednávateľovi vo vyššie uvedenom rozsahu a prehlasuje, že mu nie sú známe ďalšie skutočnosti, ktoré by mali negatívny vplyv na BOZP, OPP a OŽP. Objednávateľ týmto uvedené pracovisko prevzal späť.

Za objednávateľa
Meno, priezvisko,
V Bratislave dňa 20.11.2020
podpis

Za zhotoviteľa
Ing. Tomáš Nagy
V Bratislave dňa 20.11.2020
podpis

Príloha č. 9 Zoznam odobz danej dokumentácie – vzťahujúci sa k predanému pracovisku

Zhotoviteľ prevzal a bol oboznámený s nižšie uvedenou dokumentáciou. Zhotoviteľ sa zaväzuje oboznámiť všetkých zamestnancov (vrátane zamestnancov svojich dodávateľov) s obsahom týchto dokumentov v rozsahu, ktorý sa ich týka.

P.č.	Názov dokumentu, bližšia identifikácia dokumentu	Predal		Prevzal	
		dátum	podpis	dátum	podpis
1.	Martinský cintorín komunikácia				
2.	Martinský cintorín, komunikácia SS-1				
3.	Martinský cintorín, komunikácia SS-2				
4.	VoP_Citytop_bez_fazy_6cm_8cm				
5.	VoP_Citytop_so_systemom_Einstein_10cm				
6.	TL-Parkovy-obrubnik_1597387524				
7.	odpad_bitumen_1				
8.	odpad_bitumen_2				
9.	odpad_stavebny_zmiesany_1				
10.	odpad_stavebny_zmiesany_2				